
ORDINE DEGLI INGEGNERI
della Provincia di Asti

N. 12 - DELIBERAZIONE CONSIGLIO DELL'ORDINE del 03/10/2019

Oggetto:  NOMINA  RESPONSABILE  DEL  PROCEDIMENTO    DELL'ORDINE  DEGLI
INGEGNERI  DELLA  PROVINCIA  DI  ASTI  PER  ADEMPIMENTO  “RILEVAZIONE  DEL
CONTO ANNUALE 2018” AI SENSI DELLA CIRC. MEF N. 15 DEL 2019

 Vista la circolare del MEF n. 15 del 2019 - richiesta adempimenti agli ordini - 'Il conto annuale 2018
- rilevazione prevista dal titolo v del decreto legislativo 30 marzo 2001 n. 165';

 vista la circolare CNI N. 447 del 22/11/2019;

il Consiglio dell’Ordine degli Ingegneri della Provincia di Asti

DELIBERA 

di nominare in qualità di Responsabile del procedimento al fine di provvedere all'espletamento del relativo
adempimento  il Consigliere Ing. Carlo Mogliotti.

  
    

DELIBERAZIONE APPROVATA NEL CONSIGLIO del 03/10/2019:

     All'unanimità       X   
     A maggioranza      

           p. Il Segretario dell'Ordine                                                         Il Presidente dell'Ordine
                         (Ing. Riccardo PALMA)                                                                (Ing. Marina PARRINELLO)
              

              

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Asti - C.so Dante 51 - 14100 ASTI - Tel. e Fax  0141.594133    
E-mail: segreteria@ordineingegneri.asti.it - Sito web: http://www.ordineingegneri.asti.it


	DELIBERA

